
UCHWAŁA NR XVII/  139 /2016

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 29 stycznia 2016 roku

w  sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  jako  partnera  do  realizacji  projektu  w  ramach

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa  na lata 2014 – 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. Z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia jako partner, do realizacji projektu w ramach Programu

Operacyjnego Polska Cyfrowa  na lata 2014 - 2020, Oś Priorytetowa nr 3 „Cyfrowe kompetencje

społeczeństwa”,  Działanie 3.1. „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych”.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wyrzyska do podjęcia wszelkich niezbędnych działań dla

realizacji przedmiotowego projektu, w tym w szczególności do zawarcia porozumienia na rzecz

realizacji Projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr XVII/139/2016  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 29 stycznia 2016 r.  w

sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  jako  partnera  do  realizacji  projektu  w  ramach

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa  na lata 2014 – 2020.

W  związku  z  ogłoszonym  przez  Centrum  Projektów  Polska  Cyfrowa,  jako  Instytucji

Pośredniczącej  w  Programie  Operacyjnym  Polska  Cyfrowa,  konkursie  na  dofinansowanie

projektów  w  ramach  Działania  3.1.  „Działania  szkoleniowe  na  rzecz  rozwoju  kompetencji

cyfrowych”,  Stowarzyszenie  Gmin  i  Powiatów  Wielkopolski   włączając  się  w  działania

konsorcjum partnerów,  zaproponowało  tutejszej  gminie  udział   w  realizacji  ww.   projektu,  w

charakterze partnera.

Partnerem wiodącym Projektu będzie Fundacja eSzkoła z siedzibą w Poznaniu, przy udziale

partnerów:  Stowarzyszenie  Gmin  i  Powiatów  Wielkopolski,  Zrzeszenie  Gmin  Województwa

Lubuskiego, Fundacji „Wspieramy Wielkich Jutra” z siedz. w Poznaniu, Fundacji PRO SOCIETAS

z siedz. w Kole oraz Fundacji Innowacyjnych Przedsięwzięć Społecznych z siedz. w Jaraczenie.

Celem projektu jest zwiększenie stopnia oraz poprawy umiejętności korzystania z internetu,

w tym e-usług publicznych, poprzez:

- rozwój kompetencji cyfrowych umożliwiających stworzenie popytu na internet,

- nabycie umiejętności korzystania z e-usług, począwszy od nauki obsługi komputera i internetu,

jak i rozwijanie umiejętności bardziej zaawansowanych,

- stworzenie trwałych mechanizmów podnoszenia kompetencji cyfrowych na poziomie lokalnym.

Projekt  swoimi  działaniami  obejmie  około  100 gmin  wybranych  województw,  obejmując  6000

osób.

Beneficjentami  ostatecznymi  projektu  będą  osoby pełnoletnie,  które  nie  posiadają  kompetencji

cyfrowych lub chcą rozwijać posiadane kompetencje cyfrowe. 

Planowany okres realizacji projektu: od IV kwartału 2016 r. do IV kwartału 2018 r. przy wkładzie

własnym gminy w postaci udostępnienia  lokali szkoleniowych (szkół, świetlic itd.).

Uwzględniając  fakt,  iż  udział  w  projekcie  jest  szansą  na  wzmocnienie  potencjału

społeczności lokalnej gminy Wyrzysk, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe   i uzasadnione.


